
Щ
УКРАЇНА 

В ІН Н И Ц ЬКА  О БЛАСНА  РАДА

РІШЕННЯ № 780

-05 березня—~  ̂Р 3 7  сесія 7 скликання

Про визнання таким, що втратило чинність рішення 24 сесії 
обласної Ради 7 скликання від 28 вересня 2017 року № 485

Відповідно до частини 2 статі 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо удосконалення процедури реабілітації 
жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», 
враховуючи висновки постійних комісій обласної Ради, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 24 сесії обласної Ради 
7 скликання від 28 вересня 2017 року № 485 «Про затвердження складу 
комісії обласної Ради з питань поновлення прав реабілітованих».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
голови обласної Ради Кременюка М.В.

Голова обласної Ради ?А. ОЛІЙНИК


